## Tercia etas mudi

**D**amascus Assirie vrbs primaria. Et ut dicunt metropolis omni ferme urbium asie vetustissima esse videtur. Quam abrahe seruos fundasse sacre tradidit Iesse. Estque campestris agrum hunc natura soli sterile ac aridum: nisi quatenus aqua irrigent supne fistulis cuniculisque subducere. Quaz humor terrae reddit omnem fertilem: et cōsitionibus persistantissimam priusque amnis in regione unicus proximus menibus delabens parua ab illis dirimitur terre lingula cōsitionibus omnem in ore sanctus paulus baptismum suscepit. Et ppe eum locus extat ubi eum circufulsit lux de celo cum vocem de celo audiuit. Saule quod me psequebatur. Qui post baptismum in sinagogis predicabat Christum. ob insidias iudeorum e Damasco noctu in spora per murum demissus fuit: ubi et domus ananie a quo baptizatus accepit hodie visitur. Hec urbs plures calamitates prope. postremo cum Conradus romanorum rex ducende in asiam expeditionis munus assumpsit. Itaque ducturi in Damascum tres Christiani reges cardinalē quoque legatum. et simul patriarcham Hierosolimitanum: multos quoque episcopos expeditōni interesse curauerat. In qua cum nostri principes prudenti consilio castra firmassent. Et si urbs menibus altissimis densissimisque munita viribus capi nequeuisset: in potestate breuius vetura erat. quod aquatione fluminis prohibiti Damasceni. iuu

menta intus equitantiūque que presidio inerat altere non potuerint fontibus que in urbe erant: ingenti populo difficilime suffecturis. Cum tamen sibi timendum ciues scirent. ne succisis cuniculis meis tibus: quod haud quaquam operosum nimis fore intellegebat. Et ipsi fontes in urbe arescerent. Sub ripuit vox de tanta urbe victoriā assirij hominis dolus: cum Balduino regi ad eam diem fidum a quo ductus fuerat Damascenī pecunia corruerunt. Isque regibus suasit: ut castris ad aliam urbis portem mutatis: menia vires suas frustratae oppugnant. Damascenī irruptione facta fluui potiti munitonibus additis in suam potestate firmato. nostros aquatione prohibuerunt. quodque pars fuit ex eo facto incommodum: ab annona in castris breui laboratu ē. quod nisi ab amnis ripa poterat ipotari. Soluta obsidione cum tantus exercitus re infecta ad Jopem redisset Conradus ludicrusque reges communis male habitosque exercitū suos in europam reducentes ad propria sunt reuersi. cum erat annus salutis secundus et quinquagesimus supra decies centenum.

## Damascus